
 
 

UCHWAŁA NR 0007/LII/362/2023 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę  1 176 446,78 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                       1 176 446,78 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ 

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo 27 876,00  

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 27 876,00  
 - dochody bieżące 27 876,00  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

27 876,00  

600 Transport i łączność 1 000,00  
60095 Pozostała działalność 1 000,00  

 - dochody bieżące 1 000,00  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00  

750 Administracja publiczna 201 000,00  
75020 Starostwa powiatowe  201 000,00  

 - dochody bieżące 201 000,00  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00  
0830 Wpływy z usług 200 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 10 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3916



przeciwpożarowa 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00  

 - dochody bieżące 10 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  

801 Oświata i wychowanie 502 605,40  
80115 Technika 263 095,40  

 - dochody bieżące 263 095,40  
0830 Wpływy z usług 200 000,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 63 095,40  

80116 Szkoły policealne 7 279,08  
 - dochody bieżące 7 279,08  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 279,08  
80120 Licea ogólnokształcące 205 995,92  

 - dochody bieżące 205 995,92  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 012,15  
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

204 983,77  

80195 Pozostała działalność 26 235,00  
 - dochody bieżące 26 235,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 739,00  
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

19 496,00  

852 Pomoc społeczna 400 000,00  
85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00  

 - dochody bieżące 400 000,00  
0830 Wpływy z usług 400 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 464,02  

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 18 464,02  

 - dochody bieżące 18 464,02  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 464,02  

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 000,00  
 - dochody bieżące 4 000,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 400,00  

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 400,00  
 - dochody bieżące 11 400,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

11 400,00  

855 Rodzina 101,36  
85508 Rodziny zastępcze 101,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3916



 - dochody bieżące 101,36  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 101,36  

 Razem: 1 176 446,78  
w tym:    a) dochody bieżące:  1 176 446,78 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. po zmianach wynoszą  134 027 107,60 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      115 220 576,57 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę  1 176 446,78 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                              1 176 446,78 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo 27 876,00  

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 27 876,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 27 876,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 876,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 876,00  

750 Administracja publiczna 210 392,59  

75020 Starostwa powiatowe  210 392,59  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 210 392,59  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 210 392,59  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 392,59  

754 Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 10 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00  

801 Oświata i wychowanie 494 314,17  

80115 Technika 174 000,00  

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3916



 -wydatki bieżące 174 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 174 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 174 000,00  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 26 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 26 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00  

80120 Licea ogólnokształcące 204 983,77  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 204 983,77  
 w tym:   

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki bieżące)                                          

204 983,77  

80195 Pozostała działalność 89 330,40  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 89 330,40  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 89 330,40  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 89 330,40  

852 Pomoc społeczna 418 464,02  
85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 400 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 400 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400 000,00  

85295 Pozostała działalność 18 464,02  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 18 464,02  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 464,02  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 464,02  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00  
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3916



 w tym:   
 -wydatki bieżące 4 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 400,00  
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 400,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 11 400,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 400,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 400,00  

RAZEM 1 176 446,78  
w tym:    

a) wydatki bieżące: 1 176 446,78 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. po zmianach wynoszą     143 395 228,38 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           116 785 225,55 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę          86 
709,76 zł 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ 

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 5 000,00 
 - dochody bieżące 5 000,00 5 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 5 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 
801 Oświata i wychowanie 1 330,00 1 330,00 

80120 Licea ogólnokształcące 250,00 250,00 
 - dochody bieżące  250,00 

0830 Wpływy z usług  250,00 
 - dochody majątkowe 250,00  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250,00  
80195 Pozostała działalność 1 080,00 1 080,00 

 - dochody bieżące 1 080,00 1 080,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów  1 080,00 
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 080,00  

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3916



85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

40 000,00 40 000,00 

 - dochody bieżące 40 000,00 40 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  40 000,00 
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 40 000,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 379,76 40 379,76 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  40 379,76 
 - dochody bieżące  40 379,76 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  40 379,76 
92195 Pozostała działalność 40 379,76  

 - dochody bieżące 40 379,76  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 379,76  

 Razem: 86 709,76 86 709,76 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2023 r. o kwotę          148 
376,00 zł 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo  27 876,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną  27 876,00 
 w tym:   
 -wydatki bieżące  27 876,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 876,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  27 876,00 

750 Administracja publiczna 147 876,00 120 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  147 876,00 120 000,00 

 w tym:   
 -wydatki bieżące 147 876,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 147 876,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 876,00  
 -wydatki majątkowe  120 000,00 
 w tym:   
 inwestycja   

 - rozbudowa, przebudowa i nadbudowa cześci SOSW - 
dokumentacja projektowa   120 000,00 

801 Oświata i wychowanie 500,00  

80195 Pozostała działalność 500,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 500,00  
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3916



 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  500,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  500,00 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  500,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500,00 

RAZEM 148 376,00 148 376,00 

§ 5. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3916


	Uchwała

		2023-05-31T11:47:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




